九九物联(深圳)有限公司 Datasheet AFW121Tx Wi-Fi 模块规格书
1 / 24 更多精彩请访问 www.sz99iot.com
AFW121T Wi-Fi 模块规格书
V3.0
目录
概述....................................................................................................................................................... 4
1 基本参数.........................................................................................................................................4
1.1 主要性能参数.................................................................................................................. 4

7 -68dBm
11 -69dBm
8 外形尺寸、天线匹配型号说明
8.1 AFW121T
8.1.1 外形尺寸 22 x 18 x 3.1mm
8.1.2 封装规格（三视图）
18m
m
22mm
110
11 21
3.9mm1.3mm
3
2mm
4
1.2mm
20
1.2mm
2.2mm 7mm2mm
TOP VIEW SIDE VIEW
此文档权利由99IOT(九九物联)享有,您也可访问99IOT(九九物联)官方网站获取；立创商城 WWW.SZLCSC.COM,中国领先的现货元器件交易平台。
九九物联(深圳)有限公司 Datasheet AFW121Tx Wi-Fi 模块规格书
18 / 24 更多精彩请访问 www.sz99iot.com
相关尺寸
A
B
B2
B1
B3
B4
B5
A1
B6
A2
A3
A4
B1
1
10 11
21
C
D
E
F
BOTTOM VIEW
此文档权利由99IOT(九九物联)享有,您也可访问99IOT(九九物联)官方网站获取；立创商城 WWW.SZLCSC.COM,中国领先的现货元器件交易平台。
九九物联(深圳)有限公司 Datasheet AFW121Tx Wi-Fi 模块规格书
19 / 24 更多精彩请访问 www.sz99iot.com
Symbol
单位（mm）
Symbol
单位（mm）
Min Norm Max Min Norm Max
A 17.90 18.00 18.10 B 21.90 22.00 22.10
C 15.70 15.79 15.86 D 14.50 14.58 14.63
E 0.75 0.80 0.85 F 2.25 2.30 2.35
A1 0.78 0.80 0.82 A2 3.45 3.47 3.59
A3 0.36 0.40 0.42 A4 5.40 5.44 5.47
B1 1.55 1.57 1.60 B2 0.48 0.50 0.52
B3 0.84 0.86 0.90 B4 1.30 1.34 1.36
B5 6.55 6.57 6.60 B6 13.20 13.23 13.25
尺寸说明
Pin 脚焊盘本身由半孔和矩形底层焊盘组成，孔直径为 0.86mm，矩形宽为 0.8mm
此文档权利由99IOT(九九物联)享有,您也可访问99IOT(九九物联)官方网站获取；立创商城 WWW.SZLCSC.COM,中国领先的现货元器件交易平台。
九九物联(深圳)有限公司 Datasheet AFW121Tx Wi-Fi 模块规格书
20 / 24 更多精彩请访问 www.sz99iot.com
PIN 脚 说明
1、2、3 Pin 脚中心距间的长度为 1.3mm
4、5、6、7、8、9、10 Pin 脚中心距间的长度为 1.2mm
11、12、13、14、15、16、17、18、19、20 Pin 脚中心距间的长度为 1.2mm
8.1.3 天线匹配型号说明
模块型号 天线类型 选通电阻
AFW121TO 外置天线（通过 IPEX 座） R4
AFW121TI PCB 板载天线 R5
正面 背面
此文档权利由99IOT(九九物联)享有,您也可访问99IOT(九九物联)官方网站获取；立创商城 WWW.SZLCSC.COM,中国领先的现货元器件交易平台。
九九物联(深圳)有限公司 Datasheet AFW121Tx Wi-Fi 模块规格书
21 / 24 更多精彩请访问 www.sz99iot.com
9 IPEX 座规格
此文档权利由99IOT(九九物联)享有,您也可访问99IOT(九九物联)官方网站获取；立创商城 WWW.SZLCSC.COM,中国领先的现货元器件交易平台。
九九物联(深圳)有限公司 Datasheet AFW121Tx Wi-Fi 模块规格书
22 / 24 更多精彩请访问 www.sz99iot.com
10 回流焊温度曲线
建议回流焊次数不超过 2 次
此文档权利由99IOT(九九物联)享有,您也可访问99IOT(九九物联)官方网站获取；立创商城 WWW.SZLCSC.COM,中国领先的现货元器件交易平台。
九九物联(深圳)有限公司 Datasheet AFW121Tx Wi-Fi 模块规格书
23 / 24 更多精彩请访问 www.sz99iot.com
历史版本更新说明
Revision Release Data Summary
V1.0 2017/03/05 初稿
V1.1 2017/04/25 添加了型号、硬件框图
V1.2 2017/06/10 添加功率模式说明、RF 特性、外
形尺寸、IPEX 规格
V2.0 2017/10/20 修改了主频参数
V3.0 2018/06/07 添加封装尺寸规格
Created by.. Frank wong
Date： 2018-06-07
此文档权利由99IOT(九九物联)享有,您也可访问99IOT(九九物联)官方网站获取；立创商城 WWW.SZLCSC.COM,中国领先的现货元器件交易平台。
九九物联(深圳)有限公司 Datasheet AFW121Tx Wi-Fi 模块规格书
24 / 24 更多精彩请访问 www.sz99iot.com
11 购买与支持
邮箱： sales@sz99iot.com
电话：0755-88602663
地址：深圳市福田区泰然七路苍松大厦北座 609C
主页： www.sz99iot.com
此文档权利由99IOT(九九物联)享有,您也可访问99IOT(九九物联)官方网站获取；立创商城 WWW.SZLCSC.COM,中国领先的现货元器件交易平台。
	概述
	1基本参数
	1.1主要性能参数
	1.2外设资源
	1.3Wi-Fi参数
	1.4 产品特点
	1.5 软件特性
	2概要
	3引脚排布与功能
	3.1引脚定义
	4电气特性
	4.1额定限值
	4.2工作条件
	4.3I/O引脚特性
	4.3.1引脚输入电平
	4.3.2引脚输出电平
	4.4ESD性能
	5功率模式与功耗
	5.1功率模式小结和典型功耗参数
	5.2功率模式说明
	5.2.1功率模式启动和说明
	5.2.2功能状态
	5.2.3唤醒方式
	6温湿度特性
	6.1温度
	6.2湿度
	7RF特性
	7.1基本参数
	参数
	指标
	工作频率
	2.412－2.472GHz